
 

                                                                                        

 

UCHWAŁA NR  L /355/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie nadania tytułu; „Zasłużony dla Gminy Bolesławiec”  

dla Pana Tadeusza Pietrasa 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 2, 3, 4, 11 i 12 załącznika nr 2 do uchwały Nr 

XLVIII/341/2024 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie 

regulaminów nadawania tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Bolesławiec” oraz „Zasłużony 

dla Gminy Bolesławiec" (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 1237) Rada Miejska 

w Bolesławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Bolesławiec Pani Doroty Makówka,  

po uzyskaniu pozytywnej opinii właściwej komisji nadaje się Panu Tadeuszowi Pietrasowi 

tytuł „Zasłużonego Obywatela Gminy Bolesławiec”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolesławiec oraz 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bolesławcu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Bolesławcu 

Artur Dulski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały 

 

Pan Tadeusz Pietras, to zasłużony działacz Ochotniczej straży 

Pożarnej w Żdżarach, ale przede wszystkim długoletni kapelmistrz 

Żdżarskiej Orkiestry Dętej, która to istnieje już od 1905r. Orkiestra ta na 

czele ze swoim kapelmistrzem uświetnia wszystkie uroczystości 

gminne, nadając im podniosły charakter. Ponadto od 1990r. Pan Pietras 

jest instruktorem ogniska muzycznego zarówno w Żdżarach jak i  

w Bolesławcu. 

 


